Jose Roberto Fiálan
Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

LEI No 2099/ 2019

PUBLICADOtA) NO JORNAI
6citTo-es, tribuim cio yterre-  5/4

N.°S.Asi   PÁG.  C6

EDIÇÃO DE  Á0  LWJA,W
ince_  jArixisPliNnu  '5.  -oratly,

SÚMULA: DENOMINA DE JOÃO DOMINGUES DOS

SANTOS O PÁTIO DE MÁQUINAS DO MUNICÍPIO DE

JARDIM ALEGRE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de Jardim Alegre, Estado do Paraná, aprovou e Eu Prefeito

Municipal, sanciono a seguinte

Art. 10-
Fica denominado de João Domingues dos Santos o pátio de máquinas do

Município de Jardim Alegre, localizado na Rua Santa Rita com a Rua Santo Antônio,
Centro.

Art.20- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, aos nove dias do mês

de maio de dois mil e dezenove (09/05/2019).

Praça Mariana Leite Felix,800 - Fone/Fax: (43) 3475-1256 - 3475-1354 - Fax (43) 3475-2107 - Cep 86860-000 - Jardim Alegre - Paraná
E-mail: administrativo@jardimalegre.pr.gov.br

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/06/2019 às 17:38:41

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-06-12T17:38:41-0300